3 日ソ連発 第 180 号

                               令和 3 年 8 月 26 日

加 盟 団 体 各 位

                          （公財）日本ソフトテニス連盟

                           専 務 理 事   野 際 照 章

第 76 回国民体育大会「三重とこわか国体」中止について

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

(公財)日本スポーツ協会より、今般の新型コロナウィルス感染急拡大の影響、開催地の医療体制状況や

関係者の安全を考慮し、第 76 回国民体育大会「三重とこわか国体」の中止を決定したとの連絡がありま

したのでお知らせいたします。

関係者の皆様への周知をお願いいたします。

【お問合せ】

（公財）日本ソフトテニス連盟

担当 佐藤  成敏

TEL：03-6417-1654

Email：sato@jsta.or.jp